
                                                                             

Decreto  1  dicembre 2021,  n. 153                              

                                               

Seduta del Consiglio provinciale di seconda convocazione. 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’articolo 1, comma 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale, in particolare l’art.43; 

 

Visto il  verbale di deliberazione consiliare n.132 dal quale risulta che la seduta del Consiglio 

provinciale del 29 novembre 2021 è stata dichiarata deserta;   

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di 

seconda convocazione per il giorno  6 dicembre 2021 alle ore 11,30; 

 

Ritenuto di confermare le misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19 individuate in occasione dello svolgimento degli ultimi lavori consiliari, riportate in 

allegato al presente provvedimento, ed a tal fine di precisare che la seduta del Consiglio non sarà 

aperta al pubblico e la pubblicità dei lavori sarà garantita mediante collegamento streaming; 

 

 

DECRETA 

 
Il Consiglio provinciale è convocato  in seduta pubblica, straordinaria e di seconda convocazione 

per il giorno  6 dicembre 2021, alle ore 11,30, con il seguente ordine del giorno: 

 

1.  Surrogazione del Consigliere provinciale Longo Valerio per cessazione dalla carica di 

Consigliere del Comune di Battipaglia. Convalida del subentrante Signor D’Alessio Saverio; 

 

2.  Surrogazione del Consigliere provinciale Memoli Pasqualina decaduto dalla carica a seguito 

della nomina a Assessore del Comune di Salerno. Convalida del subentrante Signor Giuliano 

Antonio; 

 

3.  Surrogazione del Consigliere provinciale Sagarese Antonio per cessazione dalla carica di 

Consigliere del Comune di Battipaglia. Convalida del subentrante Signor Pessolano Donato; 

 

4.  Comunicazioni del Presidente della Provincia; 

 

5.  Approvazione verbali sedute precedenti; 

 

6.  Ratifica Decreto del Presidente della Provincia n. 140 dell’11/11/2021 ad oggetto: “Esercizio 2021 

– Quarta variazione al Bilancio di previsione 2021-2023” 

 

7.  Aggiornamento n. 2  del  Programma triennale dei Lavori Pubblici  2021/2023 e dell’Elenco 

annuale 2021 – Approvazione; 

 



 

8.  Aggiornamento n. 1 del Programma biennale forniture e servizi 2021/2022 – Approvazione; 

 

9.  Esercizio 2021 – Quinta variazione al Bilancio di previsione 2021-2023 (Art. 175 del D. Lgs. 

n.267/2000) Ratifica D.P. n.150 del 30/11/2021; 

 

10.  Revisione periodica delle partecipazioni societarie della Provincia di Salerno detenute 

al 31/12/2020 e Relazione sullo stato di attuazione del Piano di razionalizzazione aggiornato al 

2021, ai sensi dell’articolo 20 del D.Lgs. n. 175/2016; 

 

11.  Riconoscimento di legittimità del debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1, lett. a), del 

D.Lgs. 267/2000 di € 2.756,30 – Vertenza New That srl – Sentenza n. 119/2019 Tribunale di 

Nocera Inferiore;  

 

12.  Riconoscimento di legittimità del debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1, lett. a), del d.lgs. 

      267/2000 di € 3.250,14 – Vertenza Del Mastro Aurelia – Sentenza 4355/2021 GdP di Salerno; 

 

13.  Riconoscimento debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1, lett. a), D. Lgs. n. 267/2000 –   

Spese di giudizio Ordinanza del Tribunale di Salerno ex art. 702 – TER del 18.11.2020 (N. R.G. 

6671/2019) in favore di Poste Italiane SpA; 

 

14.  Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio  da sentenze: 

     Tortora Carlo e Tortora Marco  Sentenza 460/2017 GdP Vallo della Lucania - pos.702;  

     Prisco Cinzia Sentenza  4781/2017  Tribunale di Salerno –  pos. 794;      

     Caputo Antonio  GdP Salerno Sentenza 5918/2017 -  pos. 805; 

     Cairone Luigi Sentenza 56/2018 GdP Salerno e Scairati Carmine Sentenza 2132/2018 GdP   

Salerno - pos. 822; 

 

15.  Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 

      Tropiano Mariassunta Sentenza 448/2014 GdP Sala Consilina (pos.875);  

      Fabiano Raffaele Sentenza 451/2014 GdP Capaccio (pos.876);  

    Di Arienzo Anita Sentenza 455/2014 GdP Vallo della Lucania (pos.877);  

      Olivieri Rossella Sentenza 491/2014 GdP Montecorvino Rovella (pos.879);  

      Piegari Giovanni Sentenza 549/2014 GdP Buccino (pos.880); 

 

16.  Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

Petrucci Esmeralda Sentenza 4093/2014 GdP  Salerno  (pos.932); 

Capaldo Antonella Sentenza 4171/2014 GdP  Salerno  (pos.933); 

Zeinhom Gianluca Sentenza 4178/2014 GdP  Salerno  (pos.934);  

Sabato Alessandro Sentenza 4189/2014 GdP  Salerno  (pos.935);  

Di Salvatore Giovanni Sentenza 4334/2014 GdP  Nocera  Inferiore  (pos.936); 

 

17. Riconoscimento debiti fuori bilancio. “Lavori di somma urgenza sulla strada provinciale 269 

mediante l’installazione di segnaletica verticale e orizzontale atta a mitigare i rischi per la 

salvaguardia della pubblica incolumità” - CIG 883088874F – Decreto del Presidente n. 96 

del 21/07/2021; 

  

18. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

      Serao Francesco Sentenza 5591/2014 GdP  Nocera Inferiore  (pos.946); 

           Zirpoli Vincenza Sentenza 10/2015 GdP  Polla (pos.951);   

      Iside Travel s.a.s. di Sergio Mancino & C.Sentenza 18/2015 GdP di San Cipriano Picentino   

(pos.952);  

   Albano Giulio Sentenza 26/2015 GdP di Mercato San Severino (pos.954);  

   Sorrentino Giuseppe Sentenza 32/2015 GdP di Mercato San Severino (pos.955); 



 

 

 

 

19. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

      Cembalo Agostino e Cembalo Antonio Sentenza 77/2015 GdP  Roccadaspide (pos.969); 

          Cammarota Giusy Sentenza 78/2015 GdP Vallo della Lucania (pos.970);  

        Branchicella Linda Sentenza 78/2015 GdP Roccadaspide (pos.971);  

        Botta Giovanni Sentenza 81/2015 GdP di Nocera Inferiore (pos.975);  

        Colicigno Rosa Sentenza 83/2015 GdP Salerno (pos.976); 

 

20. Riconoscimento debito fuori bilancio.  Art. 194, comma 1, lett. a Compenso Commissario ad 

Acta dr. Matteo Pastore, decreto di pagamento n. 118/2020 Reg. Prov. Coll. n. 130/2011 

Reg/Ric. del TAR Campania sez. Salerno; 

 

21.  Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021.Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

        Cascio Michele Sentenza 122/2015 GdP di Roccadaspide (pos.984); 

        Montuoro Francesca Sentenza 128/2015 GdP Pisciotta (pos.985);  

        Vitale Luigi Sentenza 1291/2015 GdP della I° Sezione Civile di Salerno  (pos.986);  

        Mastrandrea Antonio Sentenza 130/2015 GdP Vallo della Lucania (pos.987);  

        La Vecchia  Mariantonietta e Basile Roberta Sentenza 134/2015 GdP Vallo della Lucania 

(pos.988); 

 

22. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze: Merola Gaetano Sentenza 145/2015 GdP Mercato San Severino (pos.990); 

Pinto Franca Sentenza 145/2015 GdP di Vallo della Lucania (pos.991);  

Mastrolonardo Eunice Sentenza 147/2015 GdP. di Pisciotta (pos.992);  

Del Gaudio Anna Sentenza 157/2015 GdP Pisciotta (pos.993);  

F.lli Napoletano Srl Sentenza 159/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.994); 

 

23. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Sarno Giovanni Sentenza 162/2015 GdP Vallo della Lucania (pos.995); 

Tortorella Giuseppe e Marilena  Sentenza 164/2015 GdP di Vallo della Lucania (pos.996);  

Guida Letizia Sentenza 175/2015 GdP Pisciotta e Guida Giuseppe Sentenza 142/2016 GdP di 

Vallo della Lucania (pos.998);  

Baldo Matteo Sentenza 198/2015 GdP. di Nocera Inferiore (pos.999); 

 

24. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Rumma Aldo e  Rumma Alfredo Sentenza 210/2015 GdP di Pisciotta (pos.1000); 

         Gallo Concetta Sentenza 243/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1001);  

Marino Franco Sentenza 255/2015 GdP Vallo della Lucania (pos.1002);  

Dentale Salvatore Sentenza 266/2015 GdP di Pisciotta (pos.1003);  

Rufolo Giuseppina Sentenza 280/2015 GdP  di Laviano (pos.1004); 

 

25. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Moscato Vito Sentenza 287/2015 GdP Buccino (pos.1006); 

Milite Teresa Sentenza 291/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1007);  

Di Lauro Alfonso Sentenza 297/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1008);  

Albano Carmela Sentenza 316/2015 Tribunale di Salerno (pos.1009);  

Romano Filippo Costruzioni Edili Generali S.r.l. Sentenza 341/2015 GdP Mercato San 

Severino (pos.1010); 



 

 

26. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio  da sentenze: 

Sorvillo Paola  Sentenze 688/2017 e 972/2018 GdP Eboli - posizione 724; 

Di Filippo Nicola     Sentenza  771/2017 GdP Mercato S.Severino  -  posizione 728; 

Merola Gennaro Sentenza 1001/2017 GdP Salerno - posizione 744; 

 

27. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenze: Colucci 

Ciro Sentenza 1239/2014 GdP di Nocera Inferiore – Pos. n. 128; 

 

28. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenze: Tesauro 

Michele - Sentenza 536/2017 GdP di Vallo della Lucania – Posizione n. 710; 

 

29. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Tranfa Federico Sentenza 741/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1036); 

Di Geronimo Francesco Sentenza 756/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1037);  

Galano Rosalia Sentenza 800/2015 GdP Salerno (pos.1038);  

Polverino Antonio Sentenza 849/2015 GdP Cava  De' Tirreni (pos.1040);  

Giaccoli Vincenzo Sentenza 882/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1042);  

Di Lucia Vincenzo Sentenza 882/2015 GdP di Agropoli (pos.1043);  

 

30. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Castellammare Daniele Sentenza  558/2015 GdP Buccino (pos.1028); 

Ciaglia Norma Sentenza 611/2015 GdP Salerno (pos.1030);  

Torricelli Moira Sentenza 612/2015 GdP Salerno (pos.1031);  

Polito Nicola Sentenza 620/2015 GdP Salerno (pos.1032);  

Mancuso Milite Giuseppe Sentenza 735/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1035); 

 

31. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

      Cuozzo Gelsomino Sentenza 471/2015 GdP Buccino (pos.1023); 

           Soc. Power Tag S.r.l. Di Caputo Titina Sentenza 473/2015 GdP Buccino (pos.1024);  

           Vertullo Costruzioni Srl Sentenza 485/2015 GdP di Vallo Della Lucania (pos.1025);  

           Lupo Pierangelo Sentenza 493/2015 GdP Salerno (pos.1026);  

           Carbone Gino Sentenza 503/2015 GdP Buccino (pos.1027); 

 

32. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Petti  Angela Sentenza 414/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1017); 

          Mastrogiovanni Marco Sentenza 434/2015 GdP Vallo della Lucania (pos.1018);  

          Del Franco Nicola Sentenza 440/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1019);  

          Agriverde Srl Sentenza 441/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1020);  

          Donnarumma Diodato Sentenza 451/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1022);    

 

33. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Siglioccolo Andrea Sentenza 342/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1011); 

          Gregorio Gianfranco Sentenza 343/2015 GdP Vallo della Lucania (pos.1012);  

Fornino Vincenza Sentenza 344/2015 GdP  Sala Consilina (pos.1013);  

Chiariello Pasquale Sentenza 364/2015 GdP  Vallo della Lucania (pos.1015);  

Inglese Roberto Sentenza 366/2015 GdP  Roccadaspide (pos.1016); 

 

 

 



 

34. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

  Costruzioni Edili Romano Filippo Srl Sentenza 884/2015 GdP Mercato San Severino       

(pos.1044);  

Nasti Franca Sentenza 893/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1045);  

      D'alessio Cinzia Sentenza 895/2015 GdP Salerno (pos.1046);  

Marandino Diego Sentenza 898/2015 GdP Salerno (pos.1047);  

Milone Vincenzo Sentenza 912/2015 GdP Eboli (pos.1049); 

 

35. Riconoscimento debito fuori  bilancio. “Lavori di somma urgenza per restringimento della 

carreggiata a causa di un fenomeno franoso che interessa la SP 342 al Km 1+100” - CIG 

Z6832CF2E0 – Decreto del Presidente n. 109 del 09/09/2021;  

     

36. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Colombo Giuseppe, Pellegrino Gerardo, Saturno Marco e Teano Giuseppe Sentenza    

3599/2015 Tribunale di Salerno (pos.947); 

Arcamone Michele D.I. esecutivo 2399/2015 Tribunale di Salerno (pos.948); 

 

37. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio  da sentenze: 

Memoli Group srl + CTU ( saldo) Sentenza n.1077/2017 GdP Salerno – (pos. 745); 

Delli Bovi Gerardo   Sentenza n. 1569/2017 GdP Salerno - (pos. 752); 

Tambasco Sabato Giuseppe e Fabiana Sentenze 1578/2017 e 5965/2017 GdP Salerno (pos. 

755); 

 

38. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenze: Matteo 

Cucino - Decreto di liquidazione Corte di Appello di Salerno n.  3827/2016 Giudizio definito 

con Ordinanza della Corte di Appello di Salerno Sezione Civile n. 3504/17, Ordinanza della 

Corte Suprema di Cassazione n. 17160/19. Pos. n. 4-11 lettera d;   

 

39. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. vertenza Esposito 

Giovanni - Ordinanza Corte di Appello rep 591/16 - Pos. n. 4 - 12 lettera d);    

 

40. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. vertenza Figliolia 

Raffaele + altri Sentenza n. 1577/2014 TAR Campania Salerno Sezione Prima  (Pos. n. 41); 

 

41. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Giudizio Lavitrano 

Giovanna + 2 - Giudizio definito con Ordinanza n. 619 del 23.01.2018 procedimento n. 

1224/2016 R.G. Corte di Appello di Salerno. (Pos. 418);  

 

42. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Guadagno Emilio Sentenza 4895/2015 GdP Nocera  Inferiore (pos.1093);   

          Di Genova Ernesto e Di Genova Antonietta Sentenza 5164/2015  Tribunale di Salerno       

(pos.1094); 

Marruso Giovanni Sentenza 5393/2015 GdP Salerno (pos.1095);  

Maiellaro Paolo e Leo Rosalba Sentenza 5435/2015 Tribunale di Salerno (pos.1096);  

Ingenito Aldo Sentenza 5477/2015 GdP Nocera  Inferiore (pos.1097); 

 

43. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze: 

 D'angelo Stefano Sentenza 4588/2015 Tribunale Civile di Salerno (pos.1088);  

Memoli Aniello Sentenza 4764/2015 GdP Salerno (pos.1089);  

 Butrico Giuseppe Sentenza 4788/2015 GdP Salerno (pos.1091);  

Prete Alfonso Sentenza 4812/2015 Tribunale di Salerno (pos.1092); 



 

 

 

44. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Coda Lucia Sentenza 2631/2015 GdP Salerno (pos.1072); 

 Vitale Luca Sentenza 2613/2015 GdP Salerno (pos.1073);  

Pierro Emilia Sentenza 2840/2015 GdP Salerno e  Sentenza 540/2017 TAR Campania - 

Salerno - Ottemperanza (pos.1074);  

Pierri Michele Sentenza 2943/2015 GdP Salerno (pos.1075);  

Luigi Carraturo Sentenza 3484/2015 GdP Salerno (pos.1077); 

 

45. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Gaudiello Angelo (avv.) Sentenza 3521/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1078); 

      Apicella Massimo e Munno Nicolina Sentenza 3554/2015 GdP Salerno (pos.1079);  

Iantosca Marco Sentenza 3592/2015 GdP Salerno (pos.1080);  

Abagnale Antonio Sentenza 3613/2015 GdP Salerno (pos.1081);  

Izzo Marilena Sentenza 4009/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1082); 

 

46. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Sica Silvana Sentenza 1899/2015 GdP Salerno (pos.1062); 

          Fiorillo Daniele Sentenza 1936/2015 GdP Salerno (pos.1063);  

Vicidomini Luigi Sentenza 2022/2015 GdP Salerno (pos.1065);  

De Luca Chiaro Marino (eredi) Sentenza 2026/2015 GdP Salerno (pos.1066); 

 

47. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Ferrara Vincenzo Sentenza 912/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1050); 

          Galiano Gaetano Sentenza 914/2015 GdP Mercato San Severino (pos.1051);  

Siano Giovanni e Di Lauro Giuseppina Sentenza 1007/2015 GdP Mercato San Severino 

(pos.1053); 

Pucciarelli Graziano Sentenza 1048/2015 GdP DI Buccino (pos.1054);  

Rispoli Rosa Sentenza 1125/2015 GdP Cava de’ Tirreni (pos.1055); 

 

48.  Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio    

sentenze:  

     D'auria Catello Sentenza 1179/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1056); 

           Rescigno Alfonso Sentenza 1262/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1058);  

           Sorgente Massimiliano Sentenza 1385/2015 GdP Salerno (pos.1059);  

           Capacchione Anna Clara Sentenza 1410/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1060);  

           Morena Paolo Sentenza 1715/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1061); 

 

49. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Gambardella Vincenzo Sentenza 5585/2015 GdP Nocera Inferiore (pos.1098); 

          Parlato Salvatore Sentenza 5840/2015 Nocera Inferiore (pos.1099);  

Zizzari Umberto Sentenza 6458/2015 Nocera Inferiore (pos.1100);  

Fiorillo Michele Sentenza 6545/2015 Nocera Inferiore (pos.1101);  

Edil Trans Srl Sentenza 7018/2015 Nocera Inferiore (pos.1102); 

 

50. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2019. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze: 

     Infante Eliseo Sentenza 222/2015 GdP di Vallo della Lucania (pos.186); 

La Rocca Officine Multiservizi Sentenza 4988/2016 GdP di Salerno (pos.430);  



 

 

 

51. . Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio  da sentenze: 

Grimaldi Giuseppe Sentenza GdP Salerno 4078/2019 e Tribunale di Salerno 1705/2017 (pos. 

757); 

Petrone Antonio Sentenza 1757/2017  Tribunale di Salerno  (pos. n. 758); 

Francese Vincenzo Sentenza  4774/2017 GdP Cava de’ Tirreni ( pos.  n.  759); 

 

52. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Carpentieri Francesco Sentenza 140/2016 GdP Mercato san Severino (pos.1146); 

Rufrano Vito Sentenza 150/2016 GdP Salerno (pos.1148);  

Di Cianni Pierluigi Sentenza 153/2016 GdP Vallo della Lucania (pos.1149);  

Spiniello Vincenzo Sentenza 156/2016 GdP  Nocera Inferiore (pos.1150);  

Scafuro Michele Sentenza 178/2016 GdP Mercato san Severino (pos.1151); 

 

53. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio 

sentenze:  

     Morcaldi Silvana Sentenza 3/2016 GdP di Sant’Angelo a Fasanella (pos.1108); 

Scarpa Giuseppe Sentenza 8/2016 GdP di Agropoli (pos.1109);  

De Dura Stefania Sentenza 14/2016 GdP di Vallo della Lucania (pos.1110);  

Parente Giovanni Sentenza 30/2016 GdP di Roccadaspide (pos.1111);  

Cammarano Vincenzo Sentenza 35/2016 GdP di Pisciotta (pos.1112);  

Chiariello Stella Sentenza 40/2016 GdP di Agropoli (pos.1113);   

 

54. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio  da sentenze: 

Cobuccio Pasquale e Tempa delle Craste   Sentenza n.3033/2017 GdP Salerno  (pos. n. 769.); 

Gaudino Stefano   Sentenza n. 3824/2017  GdP Salerno    (pos.n. 782); 

Vitolo Angela e Vitolo Cristian  Sentenza  n. 3965/2017 GdP Salerno    ( pos.n.  783). 

 

55. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio    

sentenze: 

Ferrentino Vincenzo - Ferrentino Ida Sentenza 199/2016 GdP di Salerno (pos.1152); 

Capozzoli Domenico Sentenza 223/2016 GdP di Roccadaspide (pos.1154); 

Miranda Giangerardo Sentenza 224/2016 GdP Roccadaspide (pos.1155); 

Visco Francesco Sentenza 229/2016 GdP Roccadaspide (pos.1157); 

 

56. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 

Tema Impianti Srl Sentenza 674/2016 GdP di Agropoli (pos.1210);  

Donnarumma Riziero Sentenza 682/2016 GdP di Mercato San Severino (pos.1211);  

 Vella Nicola Sentenza 685/2016 GdP di Eboli (pos.1212);  

Santoro Paola Sentenza 697/2016 GdP. di Salerno (pos.1213);  

Pesce Agnese Sentenza 704/2016 GdP di Mercato San Severino (pos.1215); 

 

57. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 

Coccaro Antonello Sentenza 1507/2016 GdP di Eboli (pos.1239);  

Foliniello Emanuela Sentenza 1509/2016 GdP di Eboli (pos.1240);  

Camaran Livio Sentenza 1921/2016 GdP di Salerno (pos.1244); 

 

58. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 

Apicella Vittorio Sentenza 3060/2016 GdP di Nocera Inferiore (pos.1256);  

Corrente Gina Sentenza 3440/2016 GdP di Salerno (pos.1257);  

Mucciolo Antonio e Mucciolo Teresa Sentenza 3576/2016 GdP di Salerno (pos.1258);  

Avino Giuseppe Sentenza 3909/2016 Tribunale di Salerno (pos.1260);  

Alessandri Adriana Sentenza 4015/2016 GdP di Salerno (pos.1261); 



 

 

59. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 

D'Angelo Giovanna Sentenza 586/2016 GdP di Vallo della Lucania (pos.1199);  

Petrone Angelo Sentenza 590/2016 GdP di Vallo della Lucania (pos.1200);  

Palladino Biagio Sentenza 606/2016 GdP di Salerno (pos.1201);  

Curcio Maria Sentenza 615/2016 GdP di Sala Consilina (pos.1203);  

Mondelli Antonio Sentenza 625/2016 GdP di Agropoli (pos.1204);   

 

60. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 

Ingenito Antonio Sentenza 644/2016 Giudice di Pace di Salerno (pos.1205);  

Reda Luigi Sentenza 660/2016 GdP Vallo della Lucania (pos.1206);  

Perretta Antonietta Sentenza 663/2016 GdP Vallo della Lucania (pos.1207);  

Torre Giuseppina Sentenza 667/2016 GdP di Agropoli (pos.1208);  

Punzi Domenico Sentenza 672/2016 GdP Cava de' Tirreni (pos.1209);   

 

61. Piano di riequilibrio finanziario annualità 2021. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 

Macchia Mario Sentenza 361/2016 GdP di Buccino (pos.1179);  

Lupaldi Lucia Sentenza 366/2016 GdP di Mercato San Severino (pos.1180);  

Maffia Fausto Sentenza 379/2016 Tribunale di Vallo della Lucania (pos.1181);  

Glielmi Antonietta Sentenza 388/2016 GdP di Buccino (pos.1182);  

D'amato Raimondo Sentenza 391/2016 GdP di Roccadaspide (pos.1184). 

 

 

Salerno,  1  dicembre  2021                     

 

                                                                          Il Presidente della Provincia                                                

                                                                                 Michele Strianese 

                                                                          Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Allegato alla convocazione della seduta di Consiglio provinciale del  6 dicembre 2021. 

 

I Dirigenti dei Servizi Patrimonio, ing. Angelo Michele Lizio, Supporto Organi Istituzionali, arch. 

Angelo Cavaliere, Sistemi informativi, dott, Domenico Ranesi ed il Comandante della Polizia 

provinciale, arch. Angelo Cavaliere, garantiranno ai fini di tutela e sicurezza dell’incolumità delle 

persone, per quanto di rispettiva competenza, l’osservanza delle seguenti prescrizioni: 

 

1. Individuazione del contingente minimo essenziale di personale per l’espletamento delle attività 

legate alla riunione del Consiglio provinciale; 

2. Per l’accesso ed il deflusso dalla sala consiliare saranno predisposti percorsi diversificati, a cura 

della Polizia provinciale che provvederà anche a scaglionare gli accessi al fine di mantenere idoneo 

distanziamento tra le persone; 

4. Ciascun consigliere dovrà essere munito di dispositivi di protezione individuale (almeno 

mascherine chirurgiche); 

5. All’ingresso del Palazzo Sant’Agostino e dell’Aula consiliare sarà messo a disposizione dei 

presenti gel igienizzante per la disinfezione delle mani; 

6. Tutti i presenti in aula consiliare, Consiglieri ed operatori, dovranno mantenere in ogni momento 

la distanza interpersonale di almeno un metro; 

7. La seduta del consiglio non sarà aperta al pubblico. La pubblicità dei lavori sarà garantita 

mediante collegamento streaming; 

8. L’Aula consiliare dovrà essere sottoposta a disinfezione preventiva anche a conclusione della 

giornata lavorativa antecedente la riunione del Consiglio provinciale. 

 

 


		2021-12-01T11:06:00+0100
	MICHELE STRIANESE




